
Mitteldeutsches Schwert

Weißenfels (GER)
07.09.2024 - 10:30

Fechten
Florett Herren U15

Team

Document ID: FE_FIE_0001.1 07.09.2024 18:48 1 / 2

Datenverarbeitung durch: Katarina Lahn (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

GER DRESDENER FC SN Dresdener FC 1.9999 ja

        WUNDERLICH Theo GER SN Dresdener FC 2010 M      

        BEITZ Benni GER SN Dresdener FC 2010 M      

        BöHMER Ron GER SN Dresdener FC 2012 M      

FECHTCENTRUM HALLE 2 ST Fechtcentrum Halle 1.9999 ja

        ANBAU Alexander Ben GER ST Fechtcentrum Halle 2013 M      

        WOLF Nils GER ST Fechtcentrum Halle 2011 M      

        ZÖRNER Lennox GER ST Fechtcentrum Halle 2013 M      

FECHTCLUB RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul 1.9999 ja

        HANITSCH Finn-Pepe GER SN Fechtclub Radebeul 2010 M      

        FELGNER Aatos GER SN Fechtclub Radebeul 2010 M      

        DEHNERT Lorenzo GER SN Fechtclub Radebeul 2011 M      

FECHTCLUB RADEBEUL 2 SN Fechtclub Radebeul 1.9999 ja

        RäPPGEN Edgar GER SN Fechtclub Radebeul 2012 M      

        WAPPLER Gustav GER SN Fechtclub Radebeul 2011 M      

        KUSCHKE Moritz GER SN Fechtclub Radebeul 2011 M      

  4 Starter (4 anwesend)
 

Ger FECHTCLUB RADEBEUL 3 SN Fechtclub Radebeul 1.9999 ja

        BEISSERT Friedrich GER SN Fechtclub Radebeul 2013 M      

        VöLK Max GER SN Fechtclub Radebeul 2012 M      

        MENZ Elias Maurice GER SN Fechtclub Radebeul 2013 M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

GER FECHTCLUB RADEBEUL 4 SN Fechtclub Radebeul 1.9999 ja

        MüLLER Anton Karl GER SN Fechtclub Radebeul 2012 M      

        PECHE Mats GER SN Fechtclub Radebeul 2011 M      

        GOLDENBOGEN Paulo GER SN Fechtclub Radebeul 2013 M      

FG MERSEBURGER RABEN ST FG Merseburger Raben 1.9999 ja

        KNOCHENHAUER Moritz GER ST FG Merseburger
Raben

2011 M      

        BRöCKER Luipold GER ST Fechtcentrum Halle 2012 M      

        BALLHAUS Anton GER ST FG Merseburger
Raben

2013 M      

        HIRCHE Finn Luis GER ST FG Merseburger
Raben

2011 M      

STG FECHTCENTRUM HALLE / USC
MAGDEBURG

ST USC Magdeburg 1.9999 ja

        JOST Gabriel GER ST Fechtcentrum Halle 2012 M      

        KNUST Arthur GER ST USC Magdeburg 2013 M      

        AMMERICH Leopold GER ST USC Magdeburg 2012 M      

STG TV MARKKLEEBERG / FC SCHKEUDITZ SN TV Markkleeberg 1.9999 ja

        BüSCH Gero GER SN FC Schkeuditz 2013 M      

        KRäTZER Oskar GER SN TV Markkleeberg 2012 M      

        WENTZLAFF William Arthur GER SN TV Markkleeberg 2013 M      

USC MAGDEBURG ST USC Magdeburg 1.9999 ja

        MEIER Emil GER ST USC Magdeburg 2013 M      

        KOTELNYTSKYY Myron GER ST USC Magdeburg 2013 M      

        FELDSIEN Otto GER ST USC Magdeburg 2012 M      

  5 Starter (5 anwesend)
 

3 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 0.0000 GER STG TV MARKKLEEBERG / FC SCHKEUDITZ SN TV Markkleeberg ja

T2. 9 000 0.0000 Ger FECHTCLUB RADEBEUL 3 SN Fechtclub Radebeul ja

T3. 9 000 0.0000 GER FECHTCENTRUM HALLE 2 ST Fechtcentrum Halle ja

T4. 9 000 0.0000 GER STG FECHTCENTRUM HALLE / USC
MAGDEBURG

ST USC Magdeburg ja

T5. 9 000 0.0000 GER FECHTCLUB RADEBEUL 2 SN Fechtclub Radebeul ja

T6. 9 000 0.0000 GER DRESDENER FC SN Dresdener FC ja

T7. 9 000 0.0000 GER FG MERSEBURGER RABEN ST FG Merseburger
Raben

ja

T8. 9 000 0.0000 GER FECHTCLUB RADEBEUL 4 SN Fechtclub Radebeul ja

T9. 9 000 0.0000 GER USC MAGDEBURG ST USC Magdeburg ja

T10. 9 000 0.0000 GER FECHTCLUB RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Cathalan Dominique
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.09. 18:48

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.09. 18:48

AUT-Team 7-12 Teams

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 2 A T2

3 - 4 B P3

5 - 6 C P5

7 - 8 D P7

9 - 10 1 P9

11 - 12 1 P11

AUT-Team 7-12 Teams
1. der Runde 1 gegen 1. der Runde 2
2. der Runde 1 gegen 2. der Runde 2
3. der Runde 1 gegen 3. der Runde 2
4. der Runde 1 gegen 4. der Runde 2
5. der Runde 1 gegen 5. der Runde 2
6. der Runde 1 gegen 6. der Runde 2

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

FECHTCLUB RADEBEUL 2 GER Fechtclub Radebeul 1 V44 V V V44 4 178 67 1.000 111 1.
FECHTCLUB RADEBEUL 4 GER Fechtclub Radebeul 2 24 V V V 3 159 149 0.750 10 2.
FG MERSEBURGER RABEN GER FG Merseburger Raben 3 9 31 41 28 0 109 180 0.000 -71 5.
STG FECHTCENTRUM HALLE / USC
MAGDEBURG

GER USC Magdeburg 4 18 34 V 37 1 134 176 0.250 -42 4.

STG TV MARKKLEEBERG / FC
SCHKEUDITZ

GER TV Markkleeberg 5 16 40 V V 2 146 154 0.500 -8 3.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

FECHTCLUB RADEBEUL 3 Ger Fechtclub Radebeul 1 29 V 20 43 1 137 142 0.250 -5 4.
FECHTCLUB RADEBEUL GER Fechtclub Radebeul 2 V V 41 V 3 176 93 0.750 83 2.
USC MAGDEBURG GER USC Magdeburg 3 8 5 25 4 0 42 180 0.000 -138 5.
DRESDENER FC GER Dresdener FC 4 V V V V 4 180 98 1.000 82 1.
FECHTCENTRUM HALLE 2 GER Fechtcentrum Halle 5 V44 14 V 12 2 115 137 0.500 -22 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FECHTCLUB RADEBEUL 2 Fechtclub Radebeul 4 4 178 67 1.000 111 Q

2 GER DRESDENER FC Dresdener FC 4 4 180 98 1.000 82 Q

3 GER FECHTCLUB RADEBEUL Fechtclub Radebeul 3 4 176 93 0.750 83 Q

4 GER FECHTCLUB RADEBEUL 4 Fechtclub Radebeul 3 4 159 149 0.750 10 Q

5 GER STG TV MARKKLEEBERG / FC SCHKEUDITZ TV Markkleeberg 2 4 146 154 0.500 -8 Q

6 GER FECHTCENTRUM HALLE 2 Fechtcentrum Halle 2 4 115 137 0.500 -22 Q

7 Ger FECHTCLUB RADEBEUL 3 Fechtclub Radebeul 1 4 137 142 0.250 -5 Q

8 GER STG FECHTCENTRUM HALLE / USC MAGDEBURG USC Magdeburg 1 4 134 176 0.250 -42 Q

9 GER FG MERSEBURGER RABEN FG Merseburger Raben 0 4 109 180 0.000 -71 Q

10 GER USC MAGDEBURG USC Magdeburg 0 4 42 180 0.000 -138 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn

FECHTCLUB RADEBEUL 4 24 44 FECHTCLUB RADEBEUL 2

MüLLER Anton Karl 5 5 3 3 KUSCHKE Moritz

PECHE Mats 1 6 10 7 WAPPLER Gustav

GOLDENBOGEN Paulo 0 6 15 5 RäPPGEN Edgar

PECHE Mats 0 6 20 5 KUSCHKE Moritz

MüLLER Anton Karl 5 11 25 5 RäPPGEN Edgar

GOLDENBOGEN Paulo 1 12 30 5 WAPPLER Gustav

PECHE Mats 2 14 35 5 RäPPGEN Edgar

GOLDENBOGEN Paulo 1 15 40 5 KUSCHKE Moritz

MüLLER Anton Karl 9 24 44 4 WAPPLER Gustav

Bahn

STG FECHTCENTRUM HALLE / USC MAGDEBURG 45 41 FG MERSEBURGER RABEN

JOST Gabriel 1 1 5 5 KNOCHENHAUER Moritz

AMMERICH Leopold 4 5 10 5 BRöCKER Luipold

KNUST Arthur 10 15 14 4 HIRCHE Finn Luis

AMMERICH Leopold 5 20 17 3 KNOCHENHAUER Moritz

JOST Gabriel 5 25 17 0 HIRCHE Finn Luis

KNUST Arthur 5 30 22 5 BRöCKER Luipold

AMMERICH Leopold 5 35 25 3 BALLHAUS Anton

KNUST Arthur 5 40 32 7 KNOCHENHAUER Moritz

JOST Gabriel 5 45 41 9 BRöCKER Luipold

Bahn

FECHTCLUB RADEBEUL 2 44 16 STG TV MARKKLEEBERG / FC SCHKEUDITZ

RäPPGEN Edgar 5 5 3 3 BüSCH Gero

WAPPLER Gustav 5 10 5 2 WENTZLAFF William Arthur

KUSCHKE Moritz 5 15 5 0 KRäTZER Oskar

WAPPLER Gustav 5 20 6 1 BüSCH Gero

RäPPGEN Edgar 5 25 6 0 KRäTZER Oskar

KUSCHKE Moritz 5 30 8 2 WENTZLAFF William Arthur

WAPPLER Gustav 5 35 9 1 KRäTZER Oskar

KUSCHKE Moritz 5 40 10 1 BüSCH Gero

RäPPGEN Edgar 4 44 16 6 WENTZLAFF William Arthur
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Bahn

FG MERSEBURGER RABEN 31 45 FECHTCLUB RADEBEUL 4

BRöCKER Luipold 5 5 0 0 GOLDENBOGEN Paulo

BALLHAUS Anton 3 8 10 10 MüLLER Anton Karl

KNOCHENHAUER Moritz 3 11 15 5 PECHE Mats

BALLHAUS Anton 6 17 20 5 GOLDENBOGEN Paulo

BRöCKER Luipold 2 19 25 5 PECHE Mats

KNOCHENHAUER Moritz 0 19 30 5 MüLLER Anton Karl

BALLHAUS Anton 0 19 35 5 PECHE Mats

KNOCHENHAUER Moritz 6 25 40 5 GOLDENBOGEN Paulo

BRöCKER Luipold 6 31 45 5 MüLLER Anton Karl

Bahn

STG FECHTCENTRUM HALLE / USC MAGDEBURG 37 45 STG TV MARKKLEEBERG / FC SCHKEUDITZ

JOST Gabriel 3 3 5 5 WENTZLAFF William Arthur

KNUST Arthur 7 10 6 1 KRäTZER Oskar

AMMERICH Leopold 4 14 15 9 BüSCH Gero

JOST Gabriel 2 16 20 5 KRäTZER Oskar

AMMERICH Leopold 4 20 25 5 WENTZLAFF William Arthur

KNUST Arthur 3 23 30 5 BüSCH Gero

AMMERICH Leopold 9 32 35 5 KRäTZER Oskar

JOST Gabriel 2 34 40 5 BüSCH Gero

KNUST Arthur 3 37 45 5 WENTZLAFF William Arthur

Bahn

FG MERSEBURGER RABEN 9 45 FECHTCLUB RADEBEUL 2

HIRCHE Finn Luis 1 1 5 5 KUSCHKE Moritz

BRöCKER Luipold 1 2 10 5 RäPPGEN Edgar

KNOCHENHAUER Moritz 0 2 15 5 WAPPLER Gustav

HIRCHE Finn Luis 1 3 20 5 RäPPGEN Edgar

KNOCHENHAUER Moritz 2 5 25 5 KUSCHKE Moritz

BRöCKER Luipold 2 7 30 5 WAPPLER Gustav

KNOCHENHAUER Moritz 1 8 35 5 RäPPGEN Edgar

HIRCHE Finn Luis 0 8 40 5 WAPPLER Gustav

BRöCKER Luipold 1 9 45 5 KUSCHKE Moritz

Bahn

STG TV MARKKLEEBERG / FC SCHKEUDITZ 40 45 FECHTCLUB RADEBEUL 4

BüSCH Gero 1 1 5 5 MüLLER Anton Karl

WENTZLAFF William Arthur 9 10 8 3 PECHE Mats

KRäTZER Oskar 0 10 12 4 GOLDENBOGEN Paulo

BüSCH Gero 8 18 20 8 PECHE Mats

KRäTZER Oskar 1 19 25 5 MüLLER Anton Karl

WENTZLAFF William Arthur 4 23 26 1 GOLDENBOGEN Paulo

KRäTZER Oskar 10 33 35 9 PECHE Mats

BüSCH Gero 5 38 39 4 GOLDENBOGEN Paulo

WENTZLAFF William Arthur 2 40 45 6 MüLLER Anton Karl
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Bahn

FECHTCLUB RADEBEUL 2 45 18 STG FECHTCENTRUM HALLE / USC MAGDEBURG

RäPPGEN Edgar 5 5 0 0 JOST Gabriel

WAPPLER Gustav 5 10 2 2 AMMERICH Leopold

KUSCHKE Moritz 5 15 4 2 KNUST Arthur

RäPPGEN Edgar 5 20 8 4 AMMERICH Leopold

KUSCHKE Moritz 5 25 10 2 JOST Gabriel

WAPPLER Gustav 5 30 12 2 KNUST Arthur

KUSCHKE Moritz 5 35 16 4 AMMERICH Leopold

RäPPGEN Edgar 5 40 18 2 KNUST Arthur

WAPPLER Gustav 5 45 18 0 JOST Gabriel

Bahn

STG TV MARKKLEEBERG / FC SCHKEUDITZ 45 28 FG MERSEBURGER RABEN

WENTZLAFF William Arthur 5 5 1 1 BALLHAUS Anton

BüSCH Gero 5 10 8 7 BRöCKER Luipold

KRäTZER Oskar 5 15 8 0 HIRCHE Finn Luis

BüSCH Gero 5 20 12 4 BALLHAUS Anton

WENTZLAFF William Arthur 5 25 13 1 HIRCHE Finn Luis

KRäTZER Oskar 5 30 19 6 BRöCKER Luipold

BüSCH Gero 5 35 21 2 HIRCHE Finn Luis

KRäTZER Oskar 5 40 24 3 BALLHAUS Anton

WENTZLAFF William Arthur 5 45 28 4 BRöCKER Luipold

Bahn

FECHTCLUB RADEBEUL 4 45 34 STG FECHTCENTRUM HALLE / USC MAGDEBURG

MüLLER Anton Karl 5 5 1 1 KNUST Arthur

PECHE Mats 5 10 2 1 JOST Gabriel

GOLDENBOGEN Paulo 1 11 6 4 AMMERICH Leopold

PECHE Mats 7 18 20 14 KNUST Arthur

MüLLER Anton Karl 7 25 20 0 AMMERICH Leopold

GOLDENBOGEN Paulo 4 29 24 4 JOST Gabriel

PECHE Mats 6 35 27 3 AMMERICH Leopold

GOLDENBOGEN Paulo 5 40 34 7 KNUST Arthur

MüLLER Anton Karl 5 45 34 0 JOST Gabriel

Runde 2
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Bahn

FECHTCLUB RADEBEUL 45 29 FECHTCLUB RADEBEUL 3

FELGNER Aatos 5 5 0 0 BEISSERT Friedrich

HANITSCH Finn-Pepe 5 10 1 1 MENZ Elias Maurice

DEHNERT Lorenzo 5 15 6 5 VöLK Max

FELGNER Aatos 5 20 8 2 MENZ Elias Maurice

DEHNERT Lorenzo 5 25 11 3 BEISSERT Friedrich

HANITSCH Finn-Pepe 5 30 21 10 VöLK Max

DEHNERT Lorenzo 5 35 25 4 MENZ Elias Maurice

FELGNER Aatos 5 40 29 4 VöLK Max

HANITSCH Finn-Pepe 5 45 29 0 BEISSERT Friedrich

Bahn

DRESDENER FC 45 25 USC MAGDEBURG

BöHMER Ron 5 5 1 1 KOTELNYTSKYY Myron

WUNDERLICH Theo 5 10 1 0 MEIER Emil

BEITZ Benni 5 15 2 1 FELDSIEN Otto

WUNDERLICH Theo 5 20 5 3 KOTELNYTSKYY Myron

BöHMER Ron 5 25 5 0 FELDSIEN Otto

BEITZ Benni 5 30 9 4 MEIER Emil

WUNDERLICH Theo 5 35 12 3 FELDSIEN Otto

BEITZ Benni 5 40 17 5 KOTELNYTSKYY Myron

BöHMER Ron 5 45 25 8 MEIER Emil

Bahn

FECHTCLUB RADEBEUL 3 43 44 FECHTCENTRUM HALLE 2

BEISSERT Friedrich 5 5 1 1 ANBAU Alexander Ben

VöLK Max 5 10 3 2 ZÖRNER Lennox

MENZ Elias Maurice 5 15 6 3 WOLF Nils

BEISSERT Friedrich 0 15 12 6 ZÖRNER Lennox

MENZ Elias Maurice 7 22 25 13 ANBAU Alexander Ben

VöLK Max 7 29 30 5 WOLF Nils

MENZ Elias Maurice 2 31 35 5 ZÖRNER Lennox

BEISSERT Friedrich 5 36 40 5 WOLF Nils

VöLK Max 7 43 44 4 ANBAU Alexander Ben

Bahn

USC MAGDEBURG 5 45 FECHTCLUB RADEBEUL

MEIER Emil 0 0 5 5 HANITSCH Finn-Pepe

FELDSIEN Otto 0 0 10 5 DEHNERT Lorenzo

KOTELNYTSKYY Myron 0 0 15 5 FELGNER Aatos

MEIER Emil 1 1 20 5 DEHNERT Lorenzo

KOTELNYTSKYY Myron 1 2 25 5 HANITSCH Finn-Pepe

FELDSIEN Otto 0 2 30 5 FELGNER Aatos

KOTELNYTSKYY Myron 3 5 35 5 DEHNERT Lorenzo

MEIER Emil 0 5 40 5 FELGNER Aatos

FELDSIEN Otto 0 5 45 5 HANITSCH Finn-Pepe
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Bahn

DRESDENER FC 45 12 FECHTCENTRUM HALLE 2

BEITZ Benni 5 5 2 2 WOLF Nils

BöHMER Ron 5 10 7 5 ANBAU Alexander Ben

WUNDERLICH Theo 5 15 3 -4 ZÖRNER Lennox

BöHMER Ron 5 20 5 2 WOLF Nils

BEITZ Benni 5 25 6 1 ZÖRNER Lennox

WUNDERLICH Theo 5 30 6 0 ANBAU Alexander Ben

BöHMER Ron 5 35 9 3 ZÖRNER Lennox

WUNDERLICH Theo 5 40 11 2 WOLF Nils

BEITZ Benni 5 45 12 1 ANBAU Alexander Ben

Bahn

USC MAGDEBURG 8 45 FECHTCLUB RADEBEUL 3

FELDSIEN Otto 0 0 5 5 BEISSERT Friedrich

MEIER Emil 2 2 10 5 MENZ Elias Maurice

KOTELNYTSKYY Myron 1 3 15 5 VöLK Max

FELDSIEN Otto 0 3 20 5 MENZ Elias Maurice

KOTELNYTSKYY Myron 0 3 25 5 BEISSERT Friedrich

MEIER Emil 1 4 30 5 VöLK Max

KOTELNYTSKYY Myron 3 7 35 5 MENZ Elias Maurice

FELDSIEN Otto 0 7 40 5 VöLK Max

MEIER Emil 1 8 45 5 BEISSERT Friedrich

Bahn

FECHTCENTRUM HALLE 2 14 45 FECHTCLUB RADEBEUL

ANBAU Alexander Ben 0 0 5 5 HANITSCH Finn-Pepe

WOLF Nils 1 1 10 5 DEHNERT Lorenzo

ZÖRNER Lennox 5 6 15 5 FELGNER Aatos

ANBAU Alexander Ben 1 7 20 5 DEHNERT Lorenzo

ZÖRNER Lennox 3 10 25 5 HANITSCH Finn-Pepe

WOLF Nils 1 11 30 5 FELGNER Aatos

ZÖRNER Lennox 2 13 35 5 DEHNERT Lorenzo

ANBAU Alexander Ben 0 13 40 5 FELGNER Aatos

WOLF Nils 1 14 45 5 HANITSCH Finn-Pepe

Bahn

FECHTCLUB RADEBEUL 3 20 45 DRESDENER FC

VöLK Max 1 1 5 5 BEITZ Benni

BEISSERT Friedrich 4 5 10 5 BöHMER Ron

MENZ Elias Maurice 1 6 15 5 WUNDERLICH Theo

VöLK Max 5 11 20 5 BöHMER Ron

MENZ Elias Maurice 0 11 25 5 BEITZ Benni

BEISSERT Friedrich 2 13 30 5 WUNDERLICH Theo

MENZ Elias Maurice 4 17 35 5 BöHMER Ron

VöLK Max 2 19 40 5 WUNDERLICH Theo

BEISSERT Friedrich 1 20 45 5 BEITZ Benni
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Bahn

FECHTCENTRUM HALLE 2 45 4 USC MAGDEBURG

WOLF Nils 5 5 1 1 KOTELNYTSKYY Myron

ZÖRNER Lennox 5 10 1 0 MEIER Emil

ANBAU Alexander Ben 5 15 1 0 FELDSIEN Otto

ZÖRNER Lennox 5 20 1 0 KOTELNYTSKYY Myron

WOLF Nils 5 25 2 1 FELDSIEN Otto

ANBAU Alexander Ben 5 30 2 0 MEIER Emil

ZÖRNER Lennox 5 35 3 1 FELDSIEN Otto

ANBAU Alexander Ben 5 40 4 1 KOTELNYTSKYY Myron

WOLF Nils 5 45 4 0 MEIER Emil

Bahn

FECHTCLUB RADEBEUL 41 45 DRESDENER FC

HANITSCH Finn-Pepe 5 5 0 0 WUNDERLICH Theo

DEHNERT Lorenzo 3 8 10 10 BEITZ Benni

FELGNER Aatos 5 13 15 5 BöHMER Ron

DEHNERT Lorenzo 3 16 20 5 WUNDERLICH Theo

HANITSCH Finn-Pepe 4 20 25 5 BöHMER Ron

FELGNER Aatos 5 25 30 5 BEITZ Benni

DEHNERT Lorenzo 1 26 35 5 BöHMER Ron

FELGNER Aatos 6 32 40 5 WUNDERLICH Theo

HANITSCH Finn-Pepe 9 41 45 5 BEITZ Benni
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FECHTCLUB RADEBEUL 2 SN Fechtclub
Radebeul

4 4 178 67 1.000 111

2 GER DRESDENER FC SN Dresdener FC 4 4 180 98 1.000 82

3 GER FECHTCLUB RADEBEUL SN Fechtclub
Radebeul

3 4 176 93 0.750 83

4 GER FECHTCLUB RADEBEUL 4 SN Fechtclub
Radebeul

3 4 159 149 0.750 10

5 GER STG TV MARKKLEEBERG / FC
SCHKEUDITZ

SN TV Markkleeberg 2 4 146 154 0.500 -8

6 GER FECHTCENTRUM HALLE 2 ST Fechtcentrum Halle 2 4 115 137 0.500 -22

7 Ger FECHTCLUB RADEBEUL 3 SN Fechtclub
Radebeul

1 4 137 142 0.250 -5

8 GER STG FECHTCENTRUM HALLE / USC
MAGDEBURG

ST USC Magdeburg 1 4 134 176 0.250 -42

9 GER FG MERSEBURGER RABEN ST FG Merseburger
Raben

0 4 109 180 0.000 -71

10 GER USC MAGDEBURG ST USC Magdeburg 0 4 42 180 0.000 -138
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K | Finale J | Platz 3 / 4 O | Platz 5 / 6 N | Platz 7 / 8
  Bahn

1 FECHTCLUB RADEBEUL 2 GER   31

2 DRESDENER FC GER   V

 

  Bahn

1 FECHTCLUB RADEBEUL (3) GER   V

2 FECHTCLUB RADEBEUL 4 (4) GER   23

 

  Bahn

1
STG TV MARKKLEEBERG / FC
SCHKEUDITZ (5) GER   25

2 FECHTCENTRUM HALLE 2 (6) GER   V 44

 

  Bahn

1 FECHTCLUB RADEBEUL 3 (7) Ger   V

2
STG FECHTCENTRUM HALLE / USC
MAGDEBURG (8) GER   21

 

P | Platz 9 / 10 Q | Platz 11 / 12    
  Bahn

1 FG MERSEBURGER RABEN (9) GER   V

2 USC MAGDEBURG (10) GER   16

 

 

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 



Mitteldeutsches Schwert

Weißenfels (GER)
07.09.2024 - 10:30

Fechten
Florett Herren U15

Team

Document ID: 07.09.2024 18:48 1 / 2
Datenverarbeitung durch: Katarina Lahn (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Direktausscheidung

Platz 5 / 6

Bahn

FECHTCENTRUM HALLE 2 44 25 STG TV MARKKLEEBERG / FC SCHKEUDITZ

WOLF Nils 5 5 2 2 WENTZLAFF William Arthur

ANBAU Alexander Ben 4 9 6 4 KRäTZER Oskar

ZÖRNER Lennox 4 13 15 9 BüSCH Gero

WOLF Nils 7 20 16 1 KRäTZER Oskar

ZÖRNER Lennox 5 25 18 2 WENTZLAFF William Arthur

ANBAU Alexander Ben 4 29 19 1 BüSCH Gero

ZÖRNER Lennox 6 35 20 1 KRäTZER Oskar

WOLF Nils 5 40 22 2 BüSCH Gero

ANBAU Alexander Ben 4 44 25 3 WENTZLAFF William Arthur

Platz 7 / 8

Bahn

STG FECHTCENTRUM HALLE / USC MAGDEBURG 21 45 FECHTCLUB RADEBEUL 3

AMMERICH Leopold 3 3 5 5 BEISSERT Friedrich

KNUST Arthur 2 5 10 5 MENZ Elias Maurice

JOST Gabriel 0 5 15 5 VöLK Max

AMMERICH Leopold 3 8 20 5 MENZ Elias Maurice

JOST Gabriel 0 8 25 5 BEISSERT Friedrich

KNUST Arthur 2 10 30 5 VöLK Max

JOST Gabriel 3 13 34 4 MENZ Elias Maurice

AMMERICH Leopold 0 13 40 6 VöLK Max

KNUST Arthur 8 21 45 5 BEISSERT Friedrich

Platz 9 / 10

Bahn

USC MAGDEBURG 16 45 FG MERSEBURGER RABEN

MEIER Emil 0 0 5 5 KNOCHENHAUER Moritz

KOTELNYTSKYY Myron 3 3 10 5 BRöCKER Luipold

FELDSIEN Otto 4 7 15 5 BALLHAUS Anton

KOTELNYTSKYY Myron 1 8 20 5 KNOCHENHAUER Moritz

MEIER Emil 1 9 25 5 BALLHAUS Anton

FELDSIEN Otto 1 10 30 5 BRöCKER Luipold

KOTELNYTSKYY Myron 3 13 35 5 BALLHAUS Anton

FELDSIEN Otto 1 14 40 5 KNOCHENHAUER Moritz

MEIER Emil 2 16 45 5 BRöCKER Luipold

Platz 11 / 12
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Platz 3 / 4

Bahn

FECHTCLUB RADEBEUL 4 23 45 FECHTCLUB RADEBEUL

MüLLER Anton Karl 1 1 5 5 FELGNER Aatos

PECHE Mats 1 2 10 5 DEHNERT Lorenzo

GOLDENBOGEN Paulo 2 4 15 5 HANITSCH Finn-Pepe

PECHE Mats 5 9 20 5 FELGNER Aatos

MüLLER Anton Karl 3 12 25 5 HANITSCH Finn-Pepe

GOLDENBOGEN Paulo 2 14 30 5 DEHNERT Lorenzo

PECHE Mats 1 15 35 5 HANITSCH Finn-Pepe

GOLDENBOGEN Paulo 3 18 40 5 FELGNER Aatos

MüLLER Anton Karl 5 23 45 5 DEHNERT Lorenzo

Finale

Bahn

DRESDENER FC 45 31 FECHTCLUB RADEBEUL 2

BEITZ Benni 5 5 1 1 RäPPGEN Edgar

WUNDERLICH Theo 5 10 2 1 WAPPLER Gustav

BöHMER Ron 5 15 6 4 KUSCHKE Moritz

WUNDERLICH Theo 5 20 10 4 RäPPGEN Edgar

BEITZ Benni 5 25 13 3 KUSCHKE Moritz

BöHMER Ron 5 30 17 4 WAPPLER Gustav

WUNDERLICH Theo 5 35 23 6 KUSCHKE Moritz

BöHMER Ron 5 40 27 4 RäPPGEN Edgar

BEITZ Benni 5 45 31 4 WAPPLER Gustav
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DRESDENER FC SN Dresdener FC  

        WUNDERLICH Theo GER SN Dresdener FC 2010

        BEITZ Benni GER SN Dresdener FC 2010

        BöHMER Ron GER SN Dresdener FC 2012

